
WF.0214.21.2024 

 

Decyzja nr 21/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym 

Koordynatorów programu Erasmus +   

 

Na podstawie § 4 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu w Białymstoku nr 66 z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie określenia zakresu obowiązków koordynatorów programu Erasmus + w Uniwersytecie w 

Białymstoku (z późn. zm.) postanawiam, co następuje:    

§ 1 

Powołuję Koordynatorów programu Erasmus+  na okres 1.10.2024 r. do 31.08.2028 r., w składzie:  

1) dr Maryna Michaluk – kierunki studiów: filologia I i II st. i filologia obca nauczycielska II st., 

moduły rusycystyczne, filologia polska I i II st., filologia polska nauczycielska II st., twórcze 

pisanie I st., lingwistyka stosowana I st., 

2) dr Jan Kaznowski – kierunki studiów: filologia I st., moduły romanistyczne, 

3) dr Weronika Łaszkiewicz – kierunki studiów: filologia I i II st. i filologia obca nauczycielska II st., 

moduły anglistyczne, 

4) dr hab. Jacek Partyka – kierunki studiów: filologia I i II st. i filologia obca nauczycielska II st., 

moduły anglistyczne. 

§ 2 

1. Określam następujący zakres zadań Koordynatorów Erasmus+: 

1) Koordynator kierunku studiów: filologia I i II st. i filologia obca nauczycielska II st., moduły 

rusycystyczne, filologia polska I i II st., filologia polska nauczycielska II st., twórcze pisanie I st., 

lingwistyka stosowana I st.: 

– prowadzenie spraw związanych z obsługą pracowników oraz studentów przyjeżdzający i 

wyjeżdżający; 

- podpisywanie umów zagranicznych. 

2) Koordynator kierunku studiów: filologia I st., moduły romanistyczne: 

- prowadzenie spraw związanych z obsługą pracowników oraz studentów przyjeżdzający i 

wyjeżdżający; 

- podpisywanie umów zagranicznych. 

3) Koordynator kierunku studiów: filologia I i II st. i filologia obca nauczycielska II st., moduły 

anglistyczne: 

- prowadzenie spraw związanych z obsługą pracowników oraz studentów wyjeżdżający; 

- podpisywanie umów zagranicznych. 

4) Koordynator kierunku studiów: filologia I i II st. i filologia obca nauczycielska II st., moduły 

anglistyczne: 

- prowadzenie spraw związanych z obsługą pracowników oraz studentów przyjeżdżający. 



2. Szczegółowy zakres zadań Koordynatorów programu Erasmus + określa Zarządzenie Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku nr 66 z dnia 30 września 2024 r. w sprawie określenia zakresu 

obowiązków koordynatorów programu Erasmus + w Uniwersytecie w Białymstoku (z późn. zm.). 

 

§ 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


